
ZARZĄDZENIE Nr 61/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 kwietnia 2022 roku

w sprawie ustalenia kwoty dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych i jej
aktualizacji w roku budżetowym 2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art.12 ust. 1 ustawy z dnia 27 października
2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity z 2021 r. poz. 1930 i 2445),
zarządzam co następuje:

Powołuję komisję w składzie:

* 1.

2.

Zadaniem komisji jest ustalenie kwoty dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych na
terenie Gminy Konstancin-Jeziorna i jej aktualizacja w roku budżetowym 2022.

*3.

Komisja opracuje tekst ogłoszenia o wysokości podstawowej kwoty dotacji (PKD) i jej
aktualizacji.

4.

Czynności, o których mowa w 2 i 3 komisja winna wykonać w roku 2022 w przypadku
pierwszej aktualizacji w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21 kwietnia.

Kolejne aktualizacje podstawowej kwoty dotacji w roku 2022 będą dokonywane w terminach
określonych w odrębnych przepisach.

6.

Z czynności określonych wyżej komisja sporządzi protokół, który przedstawi burmistrzowi
gminy celem zatwierdzenia.

* 7.

Wykonanie Zarządzenia powierzam II zastępcy burmistrza gminy.

*8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 3URMISTRZ

mgi

1. Dariusz Zieliński
2. Marta Niedzielska
3. Katarzyna Żuber
4. Magdalena Gołębiowska
5. Monika Kasprzyk
6. Jolanta Kanabus

- przewodniczący komisji,
- skarbnik gminy,
- zastępca skarbnika gminy,
- kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia,
- inspektor Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia,
- inspektor Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia.


